（様式第３号）

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　茨城県社会福祉協議会

会　長　　竹之内　章代　様

     　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　　（　　　）　　　－
令和５年度はんどちゃんネットワーク運動サロン活動応援助成金事業実績報告書

　標記の助成金について、関係書類を添えて報告します。

記

１　助成金精算額        　　　　　　　　　円

２　添付資料

・事業実績報告書（別紙３－１）

　　　　　・収支決算書（別紙３－２）
（別紙３－１）
事業実績報告書

	団　体　名

	具体的な活動内容

（いつ、どこで、誰に、何を行ったか）

	活動の効果

（事業実施した結果、どういう状況になったか。助成を受けたことで変わった事項を中心に具体的に記載）

　※参考資料（写真やチラシ、事業が掲載された新聞記事等）を添付してください。
（別紙３－２）
収支決算書

１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入費目とその内容
	金   額

	はんどちゃんネットワーク運動サロン活動応援助成金

	参加者負担金

	補助金
	〔補助元：　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	助成金
	〔助成元：　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	その他

	収 入 合 計

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出費目とその内容
	金   額

	報償費

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	賃借料

	備品費

	その他

	支 出 合 計

この収支決算書は、事実と相違ありません。

令和　　年　　月　　日　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※団体の事業収支決算書を添付してください。
4